
Uchwała  Nr  17 /2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 15 grudnia 2010 roku 
w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 
 Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVII/249/2009 z dnia 28 
grudnia 2009r w sprawie budżetu Powiatu Wągrowieckiego oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 
marca 2010r w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38, poz. 207), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 Nr 555/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 lutego 2010r, 
 Nr 557/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2010r, 
 Nr 564/2005 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2010r, 
 Nr 583/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2010r, 
 Nr 589/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2010r, 
 Nr 593/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 maja 2010r, 
 Nr 612/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2010r, 
 Nr 618/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2010r, 
 Nr 652/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2010r, 
 Nr 660/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 września 2010r, 
 Nr 666/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2010r, 
 Nr 670/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2010r, 
         Nr 677/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2010r, 
 Nr 686/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 listopada 2010r, 
 Nr 691/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 listopada 2010r, 
 Nr 3/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 grudnia 2010r, 
 na podstawie   Uchwały Nr  II/  13/2010 Rady  Powiatu Wągrowieckiego   z dnia 15 grudnia  2010 r., 

dokonuje się następujących zmian:   
 
 1.  w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 

2010r dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 
2010r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                   Starosta 
 
………………………………… 
             /Michał Piechocki/ 

 
Wicestarosta 
 

……………………………. 
        /Tomasz Kranc/ 

 
                                                                                               Andrzej Bielecki  ………………………….. 
 
 Jacek Brzostowski     …………………........ 
 
 Robert Woźniak       ………………………..   

 



 
 
2

 
          Załącznik Nr 1 
           do Uchwały Nr  17 /2010 

         Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 
           z dnia 15 grudnia  2010r 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 
 
 
 
 

750 Administracja publiczna 419 205 21 239  0 440 444 
 

 75020 Starostwa powiatowe 89 576 21 239  0 110 815 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 81 576 21 239  0 102 815 
 

 
 

 
 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 380 751  0 229 385 8 151 366 

 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 223 114  0 229 385 1 993 729 

 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 179 264  0 229 385 1 949 879 
 

 
 

 
 

758 Różne rozliczenia 34 199 935 388 329  0 34 588 264 
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

27 294 843 388 329  0 27 683 172 
 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 294 843 388 329  0 27 683 172 
 

  
 
 

 
 

852 Pomoc społeczna 2 908 622 9 827  0 2 918 449 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 797 017 9 827  0 1 806 844 
 

 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 474 832 9 827  0 484 659 

 
  

 
 

 
 

926 Kultura fizyczna i sport 4 688  0 3 208 1 480 
 

 92695 Pozostała działalność 4 688  0 3 208 1 480 
 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

4 688  0 3 208 1 480 

 
    

 

 
  

 

 
 
 

62 314 221 419 395 
 

 RAZEM DOCHODY  232 593 62 501 023 
 

  

 
 
 
 
                                                                                                                                                   Starosta 

 
 
     …………………… 
      /Michał  Piechocki/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
3

          Załącznik Nr 2 
           do Uchwały Nr    17 /2010 

         Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 
           z dnia 15 grudnia 2010r 

 
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 
 
 

600 Transport i łączność 15 101 265 13 943 13 943 15 101 265 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 14 970 717 13 943 13 943 14 970 717 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384 686  0 13 200 371 486 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 136 985 13 200  0 1 150 185 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 686  0 743 17 943 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 8 220 743  0 8 963 

  
 
 
 

630 Turystyka 25 257 4 200 4 200 25 257 
 

 63095 Pozostała działalność 17 257 4 200 4 200 17 257 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500  0 4 200 1 300 
 

4300 Zakup usług pozostałych 9 057 4 200  0 13 257 
  
 
 
 

710 Działalność usługowa 569 720 2 524 2 524 569 720 
 

 71015 Nadzór budowlany 352 700 2 524 2 524 352 700 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 811  0 6 811 
 

4260 Zakup energii 3 320  0 719 2 601 
 

4270 Zakup usług remontowych 804  0 486 318 
 

4300 Zakup usług pozostałych 3 100 386  0 3 486 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 450  0 139 1 311 
 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

732 25  0 757 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 850  0 680 1 170 
 

4480 Podatek od nieruchomości 467 108  0 575 
 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500  0 500  0 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 2 000 1 194  0 3 194 

  
 

 
 

750 Administracja publiczna 7 051 979 6 322 6 322 7 051 979 
 

 75020 Starostwa powiatowe 6 280 811 6 322 6 322 6 280 811 
 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 8 150  0 822 7 328 
 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000  0 5 000 1 000 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 672 6 322  0 110 994 
 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500  0 500  0 
  

758 Różne rozliczenia 1 575 616 409 568 0 1 985 184 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 575 616 409 568  0 1 985 184 
 

 4810 Rezerwy 1 575 616 409 568  0 1 985 184 
  

801 Oświata i wychowanie 20 037 060 31 439 25 926 20 042 573 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 036 337 4 124 4 124 5 036 337 
  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500  0 1 358 2 142 
 

4300 Zakup usług pozostałych 67 977 3 474  0 71 451 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 990  0 500 5 490 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

7 600  0 300 7 300 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300  0 500 2 800 
 

 



 
 
4

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 419  0 1 466 194 953 
 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 940 50  0 2 990 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 4 702 600  0 5 302 

 

 80130 Szkoły zawodowe 10 046 973 21 559 16 046 10 052 486 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 158 302 5 513  0 6 163 815 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 866 5 400  0 363 266 
 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 46 689  0 379 46 310 
 

4260 Zakup energii 439 276  0 12 104 427 172 
 

4270 Zakup usług remontowych 46 008  0 651 45 357 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 308  0 629 7 679 
 

4300 Zakup usług pozostałych 223 448 1 646  0 225 094 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 982  0 10 7 972 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

9 130  0 50 9 080 
 

4430 Różne opłaty i składki 16 882  0 384 16 498 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 362 259 9 000  0 371 259 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 016  0 150 4 866 

 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 7 330  0 189 7 141 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 23 969  0 1 500 22 469 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 99 231 5 695 5 695 99 231 
 

 4410 Podróże służbowe krajowe 12 402  0 4 635 7 767 
 

4420 Podróże służbowe zagraniczne  0 5 695  0 5 695 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 26 970  0 1 060 25 910 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 191 557 61 61 191 557 
 

 4260 Zakup energii 1 980  0 61 1 919 
 

4300 Zakup usług pozostałych 583 61  0 644 
  

852 Pomoc społeczna 6 545 975 16 022 6 195 6 555 802 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 819 002 12 796 2 969 1 828 829 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 332 2 793  0 329 125 
 

4220 Zakup środków żywności 131 788 3 000  0 134 788 
 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 29 749 2 000  0 31 749 

 

4260 Zakup energii 65 183  0 1 334 63 849 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 575  0 379 1 196 
 

4300 Zakup usług pozostałych 44 829 2 400  0 47 229 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

4 560  0 651 3 909 
  

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000  0 124 1 876 
 

4430 Różne opłaty i składki 4 000  0 84 3 916 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 669 2 603  0 40 272 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500  0 165 1 335 

 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 225  0 232 993 

 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 502 292 2 966 2 966 502 292 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 782 1 000  0 10 782 
 

4260 Zakup energii 8 915  0 1 500 7 415 
 

4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 578  0 2 578 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100  0 347 753 

 



 
 
5

 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 900  0 289 1 611 
 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 880 289  0 3 169 
 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

 0 99  0 99 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 600  0 830 2 770 

 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

72 473 260 260 72 473 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 992 260  0 3 252 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500  0 260 240 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 726 413 19 438 19 438 2 726 413 
 

 85322 Fundusz Pracy 412 800 329 329 412 800 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 900 329  0 359 229 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 900  0 329 53 571 
 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 264 701 19 008 19 008 1 264 701 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 972  0 1 000 29 972 
 

4260 Zakup energii 24 011  0 2 269 21 742 
 

4270 Zakup usług remontowych 7 568 14 227  0 21 795 
 

4300 Zakup usług pozostałych 31 848  0 13 700 18 148 
 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

360  9  0 369 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

6 973  0 322 6 651 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 500  0 257 243 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 093 4 772  0 44 865 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 400  0 110 2 290 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 1 350  0 1 350  0 

 

85395 Pozostała działalność 770 040 101 101 770 040 
 

 4307 Zakup usług pozostałych 193 869 101  0 193 970 
 

4417 Podróże służbowe krajowe 6 126  0 101 6 025 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 473 844 28 558 34 071 8 468 331 
  

 85401 Świetlice szkolne 263 990  0 5 513 258 477 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 343  0 273 70 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 420  0 3 233 181 187 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 867  0 267 12 600 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 836  0 1 450 29 386 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 948  0 290 4 658 
 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 235 385 1 065 1 065 235 385 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 750 1 065  0 12 815 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 320  0 700 620 
 

4430 Różne opłaty i składki 300  0 63 237 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 468  0 302 8 166 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 197 292 2 523 2 523 1 197 292 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 773 2 523  0 25 296 
 

4270 Zakup usług remontowych 12 484  0 2 050 10 434 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 778  0 37 741 
 

 



 
 
6

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 857  0 34 1 823 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 750  0 402 348 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 940 894 23 683 23 683 940 894 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 132 23 363  0 119 495 
 

4260 Zakup energii 9 077  0 1 676 7 401 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 257  0 1 007 1 250 
 

4300 Zakup usług pozostałych 154 384  0 21 000 133 384 
 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

780 27  0 807 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 004 293  0 1 297 
 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 688 1 287 1 287 31 688 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 918  0 1 287 11 631 
 

4420 Podróże służbowe zagraniczne  0 1 287  0 1 287 
  

926 Kultura fizyczna i sport 1 051 858  0 3 208 1 048 650 
 

 92695 Pozostała działalność 1 039 358  0 3 208 1 036 150 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 608  0 3 208 10 400 
 

  
 
 

 
 

71 577 520 532 014 
 

 RAZEM WYDATKI  115 827 71 993 707 
 

  
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

               Starosta 
 
  …………………………. 
       /Michał   Piechocki/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 
7

 
Uzasadnienie do 

Uchwały Nr   17  /2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  15 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Zmiana uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010r w sprawie   
ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej następuje:  
1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

 - w dziale 750 – Administracja publiczna rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe  –  w związku z 
zakończeniem likwidacji gospodarstwa pomocniczego Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów 
Samochodowych zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 21.239 zł, z tego o kwotę 1.776 zł z 
tytułu środków na rachunku bankowym i o kwotę 19.463 zł z tytułu części wypracowanego zysku za III 
kwartały 2010 roku. 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw – w związku ze spadkiem 
ilości rejestrowanych pojazdów, w tym sprowadzanych z zagranicy, zmniejsza się o kwotę   229.385 zł 
wpływy z tytułu opłaty komunikacyjnej. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  - na podstawie pisma Ministra Finansów ST5/4822/61p/BKU/10 z dnia 17 
listopada 2010 roku zwiększa się o kwotę 388.329 zł część oświatową subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego. Środki przeznaczone są na dofinansowanie z tytułu wzrostu zadań szkolnych  i 
pozaszkolnych od 1 września 2010r polegających na zwiększeniu łącznej liczby uczniów 
(wychowanków) w szkołach i placówkach prowadzonych (dotowanych) przez jednostki samorządu 
terytorialnego, w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części  oświatowej subwencji 
ogólnej na 2010 rok.  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział  85202 – Domy pomocy społecznej – na podstawie decyzji 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-443/10 z dnia 25 listopada 2010r w sprawie zwiększenia o 
kwotę 9.827 zł dotacji na realizację bieżących zadań własnych powiatu. Środki przeznaczone są na 
dofinansowanie wydatków bieżących Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze. 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 – Pozostała działalność -  w związku z nie 
otrzymaniem z Fundacji Polsko – Niemieckiej Współpracy Młodzieży  dofinansowania projektu pn.: 
„Trening szachowy w Hanowerze”, zmniejsza się o kwotę 3.208 zł środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących powiatu pozyskane z innych źródeł. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym  wydatków budżetu: 
     - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – przeniesienia w 

Powiatowym Zarządzie Dróg w kwocie 13.943 zł są związane ze zwiększeniem środków na zimowe 
utrzymanie dróg i zakup tonerów i tuszy do drukarek. 

     -  w dziale 630 -  Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność -  przeniesienia w kwocie 4.200 zł 
dotyczą zwiększenia środków na pokrycie kosztów wytyczenia i oznakowania pieszo – rowerowego 
szlaku turystycznego: Wągrowiec – Skoki – Dąbrówka, wykonanie stelaży ekspozycyjnych promujących 
walory turystyczne Powiatu Wągrowieckiego. 

      - w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – przeniesienia w kwocie 
2.524 zł są związane z e zwiększeniem środków na zakup węgla do ogrzania pomieszczeń, znaczków 
pocztowych, opłaty za rozmowy telefoniczne, podatek od nieruchomości i  zakup programu budowlanego 
i antywirusowego. 

      - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w kwocie 
6.322 zł dotyczą zwiększenia środków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku z 
przeliczeniem przeciętnego zatrudnienia. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe –  zwiększa się o kwotę 
21.239 zł rezerwę ogólną. Środki zostaną przeznaczone na zadania powiatu. Zwiększa się także o kwotę 
388.329 zł  rezerwy celowe. Środki zostaną przeznaczone na zadania w oświacie. 

 



 
 
8

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w I Liceum 
Ogólnokształcącym przeniesienia w kwocie 4.124 zł dotyczą zwiększenia środków na opłaty za wywóz 
odpadów, odprowadzanie ścieków, zakup papieru do sprzętu drukarskiego i zakup tonerów do drukarek. 
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe –  w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 ze względu na zmiany 
organizacyjne zwiększa się o kwotę 5.513 zł środki na wynagrodzenia za miesiąc grudzień. Pozostałe 
przeniesienia w kwocie 14.900 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup pompy do pieca gazowego, 
paliwa oraz na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. W Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy przeniesienia w kwocie 1.646 zł dotyczą zwiększenia środków na 
opłaty za odprowadzanie ścieków i kursy uczniów klas wielozawodowych. 

   rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli –  W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 5.695 zł dotyczą zwiększenia środków na zwrot kosztów podróży 
służbowych nauczycieli. 

 rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – przeniesienia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Gołańczy w kwocie 61 zł dotyczą zwieszenia środków  na opłaty za odprowadzanie ścieków i kursy 
uczniów klas wielozawodowych. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze – we 
Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Wągrowcu -  przeniesienia w kwocie 608 zł 
dotyczą zwiększenia środków na zakup materiałów do organizacji jasełek m.in.: pasmanterię, art. 
papiernicze i tekstylne. 
rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego środki w 
kwocie 9.827 zł zostaną przeznaczone na realizację zadań statutowych, tj. zakup żywności dla 
mieszkańców domu (3.000 zł), opłaty za wywóz odpadów (1.000 zł), zakup materiałów do bieżących 
napraw m.in. farby, klej do płytek, fugi (1.467 zł), przyrządów do prac remontowych m.in.: frezarka, 
obrabiarka, piła tarczowa, strugarka, krążek do maszyny szorującej (2.110 zł), poduszek dla potrzeb 
mieszkańców (800 zł), wyposażenia m.in.: maszyna do szycia, żelazko, wentylatory stojące do gabinetów  
doraźnej pomocy medycznej, terapii zajęciowej, pokoi dziennego pobytu (1.450 zł). Pozostałe 
przeniesienia w kwocie 6.003 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup leków i środków higienicznych 
dla pensjonariuszy, opłaty za usługi pocztowe, kurierskie i ścieki oraz na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych. 
rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – w Powiatowym centrum Pomocy Rodzinie 
przeniesienia w kwocie 2.966 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup paczek świątecznych dla dzieci z 
rodzin zastępczych uczestniczących w projekcie realizowanym ze środków Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej, naprawę komputera, naprawę podłogi, opłaty za rozmowy telefoniczne i zapłatę odsetek  
naliczonych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu od środków europejskich zwróconych po 
terminie.  
rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej – przeniesienia w Ośrodku Interwencji Kryzysowej kwocie 260 zł dotyczą zwiększenia 
środków na zakup art. biurowych. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85322 – Fundusz Pracy – w 
Powiatowym Urzędzie Pracy przeniesienia w kwocie 329 zł dotyczą zwiększenia środków na wypłatę 
wynagrodzeń dla pracowników realizujących zadania Funduszu Pracy.  
rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy -  w Powiatowym Urzędzie Pracy przeniesienia w kwocie 
19.008 zł dotyczą zwiększenia środków na malowanie pomieszczeń urzędu, wymianę wykładzin 
biurowych oraz na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla pracowników. 
rozdział 85395 – Pozostała działalność – w Powiatowym Urzędzie Pracy przeniesienia w kwocie 101 zł 
dotyczą racjonalnego wykorzystania środków europejskich realizowanego zadania pn.: „Lepsza kadra”. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne – w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w związku ze zmianami organizacyjnymi i absencją chorobową pracowników 
zmniejsza się o kwotę 5.240 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz  o kwotę 273 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych, środki zostaną przeniesione do rozdziału 80130 – Szkoły 
zawodowe. Pozostałe przeniesienia w kwocie 267 zł dotyczą zwiększenia środków na uregulowanie 
składek ZUS od pracownika,  

 rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w Ognisku Pracy Pozaszkolnej przeniesienia w 
kwocie 1.115 zł są związane ze zwiększeniem środków na zakup sprzętu nagłaśniającego i 
oświetleniowego do organizacji imprez. 

 rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – w Bursie Szkolnej przeniesienia w kwocie 2.523 zł dotyczą 
zwiększenia środków na zakup wyposażenia do kuchni i stołówki m.in. sztućce, kubki, ceratę, art. 
sportowe, pościeli, żarówek. 

 



 
 
9

 rozdział 85421- Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii – w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w 
Gołańczy przeniesienia w kwocie 23.683 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup pościeli, ręczników i 
tapczanów dla wychowanków, drzwi z ościeżnicami do pokoi wychowanków i zakup art. do malowania 
pomieszczeń. 

   rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -  w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
w Wągrowcu  przeniesienia w kwocie 1.287 zł dotyczą zwiększenia środków na zwrot kosztów podróży 
służbowych dla nauczycieli. 

       - w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 – Pozostała działalność – w związku z 
odstąpieniem przez stronę niemiecką  od realizacji projektu pn.: „Trening szachowy w Hanowerze” 
zmniejsza się o kwotę 3.208 zł zaplanowane środki na realizację tego zadania. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


